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EYLUL AYI VAN ILI EKONOMIK ISTATISTILER 2017

TURKIYE DIS TICARET iSTATISTIKLERI 2016 (BiN DOLAR)

OCAK 9.546.525 13.452.700 -3.906.175
SUBAT 12.366.597 15.577.841 -3.211.244
MART 12.759.105 17.765.845 -5.006.740
NiSAN 11.951.074 16.188.679 -4.237.605
MAYIS 12.099.353 17.196.583 -5.097.230
HAZIRAN 12.868.049 19.475.431 -6.607.382
TEMMUZ 9.850.435 14.695.034 -4.844.599
AGUSTOS 11.832.780 16.614.007 -4.781.227
EYLUL 10.933.557 15.296.775 -4.393.219
EKIM 12.800.212 17.005.271 -4.205.059
KASIM 12.791.299 16.934.095 -4.142.796
ARALIK 12.788.371 18.407.997 -5.619.626
TOPLAM 142.557.355 198.610.256 -56.056.902

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gegicidir.

2016 yihinda Turkiye'nin toplam dis ticaret hacmi 341.167.611.000 dolardir. Ayni yil
142.557.355.000 dolar ihracat, 198.610.256.000 dolar ithalat yapilmistir. Toplam dis ticaret
acigl ise 56.056.902.000 dolardir.

TURKIYE DIS TICARET iSTATISTIKLERi 2017 (BiN DOLAR)

OCAK 11.277.645 15.586.147 -4.308.502
SUBAT 12.126.882 15.819.826 -3.692.943
MART 14.495.777 18.988.161 -4.492.383
NiSAN 12.838.670 17.784.076 -4.945.406
MAYIS 13.616.431 20.923.466 -7.307.035
HAZIRAN 13.165.737 19.176.691 -6.010.954
TEMMUZ 12.640.602 21.483.545 -8.842.942
AGUSTOS 13.288.639 19.161.745 -5.873.106
EYLUL 11.847.588 19.982.153 -8.134.566
KAYNAK: TUIK,2016 *2017 verileri gecicidir.

VAN iLi DIS TICARET ISTATISTIKLERi 2016

OCAK 1.835.634 1.463.537 372.097
SUBAT 2.354.671 3.034.629 -679.958
MART 2.199.447 3.840.634 -1.641.187
NiSAN 2.621.267 6.440.113 -3.818.846
MAYIS 4.225.069 3.839.949 385.120
HAZIRAN 3.784.943 2.424.620 1.363.323
TEMMUZ 2.386.833 2.334.177 52.656
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AGUSTOS 4.663.954 7.106.332 -2.442.378
EYLUL 3.618.889 9.348.931 -5.730.042
EKIM 3.393.521 4.426.834 -1.033.313
KASIM 5.122.113 6.230.819 -1.108.706
ARALIK 2.853.247 7.136.453 -4.553.206
TOPLAM 39.059.588 57.627.028 -18.567.440

KAYNAK: TUIK,2015 *2016 verileri gecicidir.

2016 yilinda Van ilinde toplam dis ticaret hacmi 96.686.616 dolardir. 39.059.588 dolar
ihracat gergeklesirken ayni yil 57.627.028 dolar ithalat gerceklesmistir. Toplam dis ticaret
acigl 18.567.440 dolardir.

VAN iLi DIS TICARET ISTATISTIKLERi 2017

VAN IHRACAT ($) ITHALAT ($) ~D.T.ACIGI ($)
OCAK 3.811.895 6.242.750 -2.430.855
SUBAT 4.538.938 4.642.951 -104.013
MART 4.068.202 6.227.208 -2.159.006
NiSAN 4.859.621 6.318.015 -1.458.394
MAYIS 3.886.544 9.609.313 -5.722.769
HAZIRAN 5.110.248 7.497.630 -2.387.382
TEMMUZ 3.140.939 7.322.808 -4.181.869
AGUSTOS 2.673.606 5.111.729 -2.438.123
EYLUL 2.272.885 5.667.457 -3.394.572

KAYNAK: TUIK,2016 *2017 verileri gegicidir.

Van ilinde Eylil ayinda 2.272.885 dolar ihracat gergeklesirken 5.667.457 dolar ithalat
gerceklesmistir. Bir dnceki aya gore ihracat ve ithalat artmistir.

VAN iLi SEKTORELERE GORE DIS TICARET DAGILIMI (EYLUL 2017)

SEKTORLER

IHRACAT(S)

ITHALAT(S)

TARIM VE ORMANCILIK 2.127 565.690
BALIKCILIK - -
MADENCILIK VE TAS 723 4.411
OCAKCILIGI

iIMALAT SANAYI 2.270.035 5.097.356
DIGER -- -
TOPLAM 2.272.885 5.667.457

KAYNAK: TUIK,2016 *2017 verileri gecicidir.
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Dis ticaretin sektorel dagilimina bakildigi zaman Eylil ayinda imalat sanayi sektorii 2.270.035
dolar ile ihracatta ilk sirada yer almaktadir. 5.097.356 dolar ile imalat sanayi sektori ithalatta
da ilk sirada yer almaktadir.

VAN iLi ULKELERE GORE DIS TICARET DAGILIMI (EYLUL 2017)

ULKELER iHRACAT(S) iTHALAT(S)
FRANSA -- 166.250
ALMANYA -- 50.947
YUNANISTAN -- 1.248.408
RUSYA FEDERASYONU -- 627.258
AZERBAYCAN -- 1.122.400
OZBEKISTAN - 200.400
MAKEDONYA - 15.119
CiBUTI 24.500 -
ABD 17.015 1.444
IRAK 347.265 -
iRAN 1.876.604 1.838.138
ISRAIL 7.501 -
HiNDISTAN - 41.344
SRi LANKA - 177.370
MALEZYA - 62.900
GiN - 109.646
GUNEY KORE - 5.537
JAPONYA - 296
TOPLAM 2.272.885 5.667.457

KAYNAK: TUIK,2016 *2017 verileri gegicidir.

Van ili ile en ¢ok ihracat yapan iilke 1.876.604 dolar ile iran olmustur. En cok ithalat yapilan iilke

1.838.138 dolar ile yine iran olmustur.

VAN GUMRUK MUDURLUGU UZERINDEN YAPILAN DIS TiCARET 2017

(AYLAR ~ [HRACAT($) ITHALAT($)

OCAK 14.945.282 1.172.045
SUBAT 8.104.753 139.012
MART 7.732.117 742.315
NiSAN 7.424.554 1.436.776
MAYIS 7.456.177 1.551.470
HAZIRAN 9.083.984 1.362.020
TEMMUZ 8.338.767 754.540
AGUSTOS 13.610.729 1.094.586
EYLUL 7.069.445 2.699.384

KAYNAK: TUIK,2016 *2017 verileri gecicidir.

GUmrik Mudurliginden Eylil ayinda 7.069.445 dolar ihracat, 2.699.384 dolar ithalat gerceklesmistir.

Toplam dis ticaret hacmi 9.768.829 dolardir.
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KAPIKOY GUMRUK KAPISI UZERINDEN YAPILAN DIS TICARET 2017

AYLAR IHRACAT ($) ITHALAT ($)
OCAK 1.194.167 211.474
SUBAT 1.964.109 813.497
MART 965.257 1.623.271
NiSAN 1.351.128 2.009.133
MAYIS 1.547.454 2.476.343
HAZIRAN 1.319.067 1.558.978
TEMMUZ 1.172.925 1.726.347
AGUSTOS 1.669.150 176.026
EYLUL 1.137.858 11.890

KAYNAK: TUIK,2016 *2017 verileri gecicidir

Eylil ayinda Kapikéy Sinir Ticaret Merkezi lizerinden yapilan dis ticaret verilerine gore 1.137.858
dolar ihracat gerceklesmistir ithalat ise 11.890 dolar olmustur.

VAN iLi KONUT SATIS iSTATISTIKLERi 2016

IPOTEKLI SATISLAR

DIGER SATISLAR

TOPLAM KONUT

SATISLAR
OCAK 50 2595 2.645
SUBAT 51 3585 3.636
MART 55 316 371
NiSAN 56 214 270
MAYIS 74 4.488 4.562
HAZIRAN 69 258 327
TEMMUZ 54 222 276
AGUSTOS 99 331 430
EYLUL 96 284 380
EKIM 126 291 417
KASIM 139 250 389
ARALIK 140 438 578
TOPLAM 1.009 13.272 14.281

KAYNAK: TUIK,2016 (MEDAS)




EYLUL AYI VAN ILI EKONOMIK ISTATISTILER 2017

2016

W ipotekli satislar M diger satislar

2016 yilinda toplam 14.281 konut satisi gerceklesmistir. Toplam satislarin %7’si ipotekli
satislar olurken %93’ise diger satislardir.

VAN iLi KONUT SATIS iSTATISTIKLERi 2017

iPOTEKLI SATISLAR DIGER SATISLAR TOPLAM KONUT
: SATISLAR
OCAK 73 281 354
SUBAT 87 251 338
MART 116 743 859
NiSAN 96 271 367
MAYIS 106 764 870
HAZIRAN 111 295 406
TEMMUZ 122 287 409
AGUSTOS 238 254 492
EYLUL 121 460 581

KAYNAK: TUIK,2017 (MEDAS)
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EYLUL

W ipotekli satislar M diger satislar

2017 Eylll ayinda toplam 581 konut satisi gergeklesmistir. Toplam satislarin %21’si ipotekli
satiglar, %79’i diger satis olarak gergeklesmistir. Toplam konut satisi bir 6nceki aya gére %18
artmistir.

VAN iLINDE KAYITLI MOTORLU TASIT SAYISI

ARAC CiNSi AGUSTOS 2017 EYLUL 2017 ARTIS MIKTARI

OTOMOBIL 27.817 27.773 -44
MiNiBUS 7.792 7.791 -1
(o] [o]:1V] 645 649 4

KAMYONET 23.773 23.796 23
KAMYON 6.587 6.583 -4
MOTOSIKLET 2.759 2.778 19
OZEL AMAGLI 728 734 6

TASITLAR

TRAKTOR 9.105 9.113 8

TOPLAM 79.206 79.217 11
KAYNAK: TUIK,2017 (MEDAS)
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MOTORLU ARAC DAGILIMI EYLUL

TRAKTOR
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Van ilinde Eyliil ayinda toplam motorlu tasit sayisi 79.217 olmustur. Gegcen aya gore 11 yeni aracin
tescili yapiimistir. Toplam motorlu tasit sayisinin %35’i otomobil, %30’u kamyonetten olugsmaktadir.

BANKACILIK iSTATiISTIKLERI

KREDILER (BiN TL) VAN 2017

VAN SEKTOR 6.031.222 5.851.772 179.450 1.555.241
VAN YABANCI 1.049.603 986.523 63.080 420.692
VAN KAMU 3.608.582 3.541.162 67.420 723.244
VAN  YERLI OZEL 1.373.037 1.324.087 48.950 411.305

KAYNAK: FINTURK

Van ilinde toplam nakdi kredi kullanimi 2017/9 déneminde 6.031.222.000 TL'yi bulmustur.
Toplam c¢ekilen nakdi kredinin 179.450.000 TL'si takibe alinmistir. Toplam nakdi kredilerin
blyik cogunlugu kamu bankalarindan c¢ekilmistir.
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MEVDUAT (BiN TL) VAN 2017

VAN  SEKTOR
VAN  YABANCI
VAN  KAMU
VAN Y_ERLi
OZEL

2.042.61
4
611.074
909.781

521.759

1.599.289

453.118

757.734

388.437

443.325

157.956

152.047

133.322

943.459

212.479

507.804

223.176

854.469

170.922

486.074

197.473

88.990

41.557

21.730

25.703

2.986.07
3
823.553

1.417.58
5
744.935

KAYNAK: FINTURK

BIREYSEL BANKACILIK (BiN TL) VAN 2017

VAN  SEKTOR
VAN  YABANCI
VAN  KAMU
VAN YERLi
OZEL

33.212

20.957

6.232

6.023

511.902 69.127 1.000.013  350.270
156.946 13.079 198.325 113.981
242.470 39.788 532.901 75.016

112.486 16.260 268.787 161.273

961

389

306

266

2.472

1.459

660

353

49.471

15.418

18.526

15.527

KAYNAK: FINTURK

SUBELER (ADET) VE NUFUSA GORE DAGILIM(TL) VAN 2017

VAN  SEKTOR
VAN  YABANCI
VAN  KAMU
VAN \.(.ERLi
OZEL

54
14
26
14

20.373
78.585
42.315
78.585

5318,87
896,68

3218,68
1203,51

163,11
57,34
61,28
44,49

1856,60
555,43
826,93
474,24

2714,14
748,56
1288,49
677,10

KAYNAK: FINTURK
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VAN iLi PROTESTO EDILEN SENETLERIN SAYISI 2016

VAN Protesto Edilen Senetlerin Sayisi il Siralamasi

Ocak 438 31
Subat 318 35
Mart 291 35
Nisan 313 35
W EW 323 35
Haziran 392 34
Temmuz 428 34
Agustos 393 34
Eylul 418 34
Ekim 354 34
Kasim 389 34
Aralik 386 35
Toplam 4.443 35

KAYNAK: TBB RISK MERKEZI

Aralik ayinda Van ilinde toplam 386 senet protesto edilmistir. Gegen aya gore protesto edilen
senetlerin sayisi azalmistir. 2016 yilinda toplam 4.443 senet protesto edilmistir. il bazinda
Van 35. Sirada yer almistir.

VAN iLi PROTESTO EDILEN SENETLERIN SAYISI 2017

VAN Protesto Edilen Senetlerin Sayisi il Siralamasi

Ocak 393 35
Subat 318 35
Mart 367 35
Nisan 316 36
Mayis 337 36
Haziran 372 36
Temmuz 350 37
Agustos 370 37
Eylul 417 36

KAYNAK: TBB RISK MERKEZI

Eylil ayinda toplam 417 senet protesto edilmistir. 81 il icerisinde 36. Sirada yer almaktadir.
Gecen aya gore protesto edilen senet sayisi artmistir.
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VAN iLi PROTESTO EDILEN SENETLERIN TUTARI 2016 (BiN TL)

VAN Protesto Edilen Senetlerin Tutari il Siralamasi
3.931 34
3.497 33
3.124 33
Nisan 4.072 33
W EWI 3.430 32
Haziran 6.295 34
Temmuz 5.684 33
Agustos 4.925 33
Eylul 5.232 32

4.683 32
13.972 30

KAYNAK: TBB RISK MERKEZI

Aralik ayinda 13.972.000 TL tutarinda senet protesto edilmistir. Gecen aya gore protesto
edilen senetlerin tutari artmistir. 2016 yilinda toplam 64.856.000 TL olan 4.443 senet
protesto edilmistir.

VAN iLi PROTESTO EDILEN SENETLERIN TUTARI 2017 (BiN TL)

VAN Protesto Edilen Senetlerin Tutari Il Siralamasi
Ocak 4.668 34
Subat 3.325 34
Mart 3.674 34
Nisan 3.242 35
Mayis 5.232 34
Haziran 6.347 31
Temmuz 5.725 30
Agustos 4.005 31
Eylul 4.509 31

KAYNAK: TBB RISK MERKEZI

Van ilinde Eylil ayinda 417 senet protesto edilmistir. Protesto edilen senetlerin toplam tutari
4.509.000 TL'dir. Gegen aya gore protesto edilen senetlerin adedi ve tutari artmistir.
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VAN iLi NAKDi KREDILERiN DAGILIMI 2016 (BiN TL)

KAMU BANKALARI OZEL BANKALAR TOPLAM

OCAK 2.676.707 1.817.005 4.493.713
SUBAT 2.679.347 1.825.789 4.505.136
MART 2.700.322 1.836.282 4.536.604
NiSAN 2.786.952 1.773.182 4.560.134
MAYIS 2.802.413 1.842.158 4.644.571
HAZIRAN 2.830.428 1.857.227 4.687.654
TEMMUZ 2.825.560 1.851.165 4.676.725
AGUSTOS 2.873.565 1.866.658 4.740.222
EYLUL 2.888.660 1.833.919 4.722.579
EKIM 2.911.948 1.886.107 4.798.055
KASIM 2.972.384 1.881.257 4.853.642
ARALIK 2.291.530 1.871.385 4.832.915
KAYNAK: TBB RiSK MERKEZI

VAN iLi NAKDi KREDILERIN DAGILIMI 2017 (BiN TL)

KAMU BANKALARI OZEL BANKALAR TOPLAM

OCAK 2.989.371 1.869.185 4.858.556
SUBAT 3.033.753 1.896.924 4.930.677
MART 3.069.996 1.981.331 5.051.328
NiSAN 3.120.399 2.054.849 5.175.248
MAYIS 3.210.584 2.155.028 5.365.612
HAZIRAN 3.264.688 2.179.284 5.443.972
TEMMUZ 3.306.423 2.188.136 5.494.559
AGUSTOS 3.367.749 2.222.494 5.590.243
EYLUL 3.389.851 2.245.432 5.635.283

KAYNAK: TBB RiSK MERKEZ|

Nakdi Kredilerin Dagilimi (EYLUL)

e 60% r

kamu bankalari

m 6zel bankalar
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VAN iLi KARSILIKSIZ CEK VERILERIi 2016

Aylar Adet Tutar (bin TL)

Ocak 265 20.547
Subat 648 15.035
Mart 378 9.433
Nisan 191 5.467
W EWI 850 18.672
Haziran 584 16.377
Temmuz 283 9.644

864 23.276
547 15.049
Ekim B 15.596
Kasm  EEE 12.080
Aralk Rl 12.981
6.078 174.389

KAYNAK: TBB RISK MERKEZI

Aralik ayinda Van ilinde toplam 409 ¢ek karsiliksiz ¢cikmistir. Karsiliksiz geklerin toplam tutar
12.981.000 TL degerindedir. Gegen aya gore karsiliksiz ¢ikan ¢ek sayisinda 17’lik bir disus
olmustur. Karsiliksiz ¢ek sayisi diismesine ragmen tutar artmistir. 2016 yilinda toplam 6.078
cek karsiliksiz cikmistir. Ayni yil karsiliksiz ¢cikan toplam geklerin karsihgi 174.389.000 TL'dir.

VAN iLi KARSILIKSIZ CEK VERILERi 2017

KAYNAK: TBB RISK MERKEZI

Eylll ayinda bir dnceki aya gore karsilik ¢cek sayisi artmistir. 234 adet karsiliksiz ¢ekin toplam tutari
7.155.000 TL'dir.
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TUKETICi FiYAT ENDEKSi VE DEGiSiM ORANLARI (2003=100) EYLUL 2017
BiR ONCEKi YILIN  BiR ONCEKi YILIN
ARALIK AYINA
GORE DEGISiM
ORANI (%)

BiR ONCEKi AYA
GORE DEGiSiM
ORANI (%)

DEGiSiM ORANI
(%)

TURKIYE

TRB2

0,65
0,14

AYNI AYINA GORE

ON iKi AYLIK
ORTALAMALARA
GORE DEGiSiM
ORANI (%)

KAYNAK: TUIK

Tuketici fiyat endeksi, Eylul 2017

[2003=100]
Yilhk dedisim
orani (%
O 1(%) 11,29 11,87 14,72
10
8,53
8
') - 6,57 g 2016
—e 2017
4 4
2 Ll T T T Ll T Ll Ll Ll L 1
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 1 12
BiR ONCEKi AYA GORE EN YUKSEK ARTIS GOSTEREN 5 URUN (EYLUL 2017)
ARTIS GOSTEREN URUNLER
PATLICAN
SiVRI BIBER
SERVIS UCRETI OKUL ICIN
ANAOKUL UCRETI
YESIL SOGAN
0 2 4 6 8 10 12 14 16
) . . | SERVIS UCRETI L
YESIL SOGAN | ANAOKUL UCRETI OKUL iCIN SiVRI BIBER PATLICAN
m URUNLER 14,75 11,12 9,6 9,41 9,02
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BiR ONCEKi AYA GORE EN AZ ARTIS GOSTEREN 5 URUN (EYLUL 2017)

DUSUS GOSTEREN URUNLER

0
-0,5

-1
-1,5

-2
> KOYUN ETI UGAK BiL.ETi FINDIK iCi MERCIMEK TABLET

UCRETI BILGISAYAR
|l URUNLER -1,36 -1,56 -1,8 -1,9 -2,2

Eylil ayinda Turkiye'de Tiife 11,20 olarak ortaya cikmistir. Bu oran Van ilinde bulundugu Trb2
Bolgesinde 11,77’dir. Fiyati en ¢ok artan vyesil sogan, fiyati en ¢ok azalan ise tablet

bilgisayar’dir.

SOSYAL GUVENLIK KURUMU GOSTERGELERIi 2017

iL NUFUSU 1.100.190
TOPLAM SOSYAL GUVENLIK KAPSAMI (Aktif+Pasif+GSS Kapsaminda Tescil Edilenler) 1.066.294
iS YERI SAYISI 7.990
TOPLAM SOSYAL GUVENLIK KAPSAMI (GSS Kapsaminda Tescil Edilenler Harig) 703.438
SOSYAL GUVENLIK KAPSAMININ (GSS Kapsaminda Tescil Edilenler Harig) TOPLAM iL %63,94
NUFUSA ORANI
SOSYAL GUVENLIK KAPSAMI DISINDA KALAN NUFUS 33.896
SOSYAL GUVENLIK KAPSAMINDA AKTIF CALISAN KiSi SAYISI

EMEKLI SANDIGI (4/C) BAG-KUR (4/B) SSK (4/A)

38.120 15.394 80.793

TOPLAM 134.307

TOPLAM NUFUSA ORANI %12,21

SOSYAL GUVENLIK KAPSAMINDA AYLIK ALAN KiSi SAYISI
EMEKLi SANDIGI (4/C)

10.455

BAG-KUR (4/B)

11.308

SSK (4/A)
22.360

TOPLAM 44.123 TOPLAM NUFUSA ORANI %4,01

SOSYAL GUVENLiK KAPSAMINDA BAKMAKLA YUKUMLU TUTULANLARIN (YARARLANANLAR) SAYISI
EMEKLiI SANDIGI (4/C) BAG-KUR (4/B) SSK (4/A)
91.499 104.383 329.126

TOPLAM 525.008 TOPLAM NUFUSA ORANI %47,72

GENEL SAGLIK SiGORTASI KAPSAMINDA TESCiL EDILENLER 362.856

KAYNAK: VAN SGK iL MUDURLUGU
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2016 vyiinda sosyal glvenlik kurumu kapsaminda Van ilinde toplam 7.990 isyeri
bulunmaktadir. Toplam nifusun %12,21’i sosyal glivenlik kapsaminda aktif ¢alismaktadir.

VAN iLi iSGUCU GOSTERGELERI

YILLAR Is Giicline Katim issizlik Orani (%) istihdam Orani (%)

Orani (%)

2016 46,2 10,3 41,4
KAYNAK: TUIK

2016 yih Tiik verilerine gore Van ilinde issizlik %10,3, isgliciine katilim orani %46,2, istihdam
orani ise %41,4 olarak hesaplanmistir.

AGUST0S-2017 EYLUL-2017 DEGISIM (%)
ACIK ISLER 474 418 -11,81
iSE BASVURMALAR 2.312 5.950 157,35
iISE YERLESTIRMELER 45 59 31,11
iSSiZLIK ODENEGINE 341 - -
BASVURU
KAYNAK: [SKUR
6000 -
5000 -
4000 - m ACIK ISLER
B iSE BASVURMALAR
3000 1 = iSE YERLESTIRMELER
W iSSiZLiK ODENEGI
2000 -
1000 -
0 T f
Agu.17 Eyl.17
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VAN FERIT MELEN HAVALIMANI GELEN GiDEN YOLCU iSTATISTiKLERi 2016

2015-2016
TOPLAMDA

DEGIiSiM
iC HAT DIS TOPLAM (%)

iCHAT  DISHAT TOPLAM

HAT
caid fela | 1.382.455  3.866  1.386.321  1.492.846  3.524  1.496.370 8
YOLCU
TRAFiGi
TUM UCAK 11.123 135 11.258 11.635 164 11.799 5

TRAFiGi

KAYNAK: www.van.dhmi.gov.tr

Van ilinde 2016 yilinda gelen giden yolcu trafigi gecen yila gbre %8 artis gostermistir. Ayni sekilde
ucak seferleri de %5 artmistir.

VAN FERIT MELEN HAVALIMANI GELEN GIDEN YOLCU iSTATISTIKLERi 2017

2016 EYLUL SONU 2017 EYLUL SONU 2016-2017
TOPLAMDA
DEGiSiM

iIiCHAT DISHAT TOPLAM iC HAT DISHAT TOPLAM

cabs el 1.124.014 3913 1.127.927 1.227.851  2.183  1.230.034 9
YOLCU TRAFiGi

TUM UCAK 8.743 194 8.937 10.070 56 10.126 13
TRAFIGi

KAYNAK: www.van.dhmi.qgov.tr

Eylil ayr sonunda toplam 10.126 ucgus seferi gerceklesmistir. Eylil ayi sonu itibari ile 1.230.034 yolcu
seyahat etmistir. Ayni ayin gecgen yilina gore gelen giden yolcu trafiginde %9 ve tiim ugak trafiginde
ise %13 artis olmustur.

TURKIYE'YE GELEN YABANCILARIN SINIR KAPILARININ BAGLI OLDUGU iLLERE VE TASIT
ARACLARINA GORE DAGILIMI-EYLUL 2017

Aylar GEVE] Kara Tren Deniz Toplam

EYLUL 2 65.898 7 - 65.907
OCAK-EYLUL 48 323.511 62 - 323.621
KAYNAK: Kiiltiir ve Turizm Bakanhgi

Eylll ayinda Van iline sinirdan toplam 65.907 Kisi giris yapmistir. Ocak-Eylil doneminde 323.621 kisi
giris yapmistir.


http://www.van.dhmi.gov.tr/
http://www.van.dhmi.gov.tr/
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VAN TiCARET VE SANAYi ODASI

TOPLAM UYE SAYISI 2016

SIRKET TiPi SAYISI SERMAYE TOPLAMI (TL)
ANONIM SIRKET 838 2.150.465.135
ADIi ORTAKLIK 18 2.969.570
KOLLEKTIF SIRKET 50 5.677.277
KOMANDIT SiRKET 5 307.702
KOOPERATIF 640 59.758.158
LiIMITED SiRKET 5.427 1.983.635.961
MUNFERIT SIRKET 3 71.000
GERCEK KiSi TICARI iSLETMESI 7.881 1.534.449.748
DIGER 1 500.000
DERNEK IKTiSADI iSLETMESI 3 33.000

VAKIF iKTiSADI iSLETMESI 3

KAMU KURULUSU 1 500.000
DIiGER iKTiSADI iSLETMELER 6 300.300
TOPLAM 14.876 5.738.667.853
FAAL UYE SAYISI 2016

SIRKET TiPi SAYISI SERMAYE TOPLAMI (TL)
ANONIM SIRKET 483 1.880.625.657
ADi ORTAKLIK 8 1.711.000
KOLLEKTIF SIRKET 1 50.000
KOMANDIT SiRKET 1 7.500
KOOPERATIF 155 11.713.729
LiMITED SiRKET 2.856 1.529.732.300
MUNFERIT SiRKET 1 50.000
GERCEK KiSi TICARI iSLETMESI 1.281 707.973.764
DERNEK iKTiSADI iSLETMESI 1 15.000

VAKIF iKTiSADI iSLETMESI 1

KAMU KURULUSU 1 500.000
DIGER iKTiSADIi iSLETMELER 5 300.300
TOPLAM 4.794 4.132.679.251
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AGILAN SIRKET SAYISI 2016

SIRKET TiPi SAYISI SERMAYE TOPLAMI (TL)
ANONIM SIRKET 137 83.240.500

ADI ORTAKLIK 7 1.710.000
KOOPERATIF 18 960.500

LIMITED SIRKET 468 122.646.750

GERGEK KiSi TICARI iSLETMESI 255 539.738.596

DERNEK iKTiSADIi iSLETMESI 1 15.000

VAKIF iKTiSADI iSLETMESI 1

DIGER iKTiSADI iSLETMELER 1 200.000

TOPLAM 888 748.511.346

KAPANAN SiRKET SAYISI 2016

SIRKET TiPi SAYISI SERMAYE TOPLAMI (TL)
ANONIM SIRKET 18 14.990.200
KOOPERATIF 11 280.668

LIMITED SIRKET 78 35.774.625

GERGEK KiSi TICARI ISLETMESI 81 6.336.980

VAKIF iKTiSADI iSLETMESI 1

TOPLAM 189 57.382.473




